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Strona główna  › Informacje

Potencjał BIOTECH Europy Środkowej -
BioForum 2010

Dynamicznie rozwijający się sektor biotechnologii Węgier, Czech, Łotwy zaprezentują odpowiednio:
Antal Ördögh (CEO Hungarian Biotechnology Association), Marcela Simsova (CzechBio - Association
of Czech Biotech Companies), Juris Vanags (Association of Biotechnology of Latvia, Biotechnical
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Centre Ltd.). W ramach prezentacji zostanie przedstawiona nie tylko kondycja sektora biotechnologii
i Life Science (prezentacja instytucji, profil firm, potencjał badawczo-rozwojowy, możliwości
kooperacji bioSektora), ale także profil działalności kluczowych firm biotechnologicznych z tych
Krajów.

Wiedza na temat stanu środkowoeuropejskiego sektora BioTech, jaka zostanie przekazana podczas
BioForum, stanowi idealne źródło informacji zwłaszcza dla funduszy inwestycyjnych, Business
Angels, Ventures Capital, Seed Capital. Uczestniczyły także będą firmy farmaceutyczne, które dzięki
spotkaniu mogą nawiązywać owocne współprace biznesowe z liderami projektów R&D, spółkami
biotechnologicznymi czy firmami typu start-up.

BioForum to idealna platforma do generowania nowych firm biotechnologicznych oraz wspierania
nowoczesnej biogospodarki krajów Środkowej Europy, co jest głównym założeniem imprezy.
BioForum daje szansę tworzenia sieci współpracy, łączenia i rozwijania zasobów oraz kompetencji
związanych z rozwojem innowacyjnej biotechnologii.

BioForum Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy wraz
z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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